PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, SP.

       PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 03/2022.

EDITAL COMPLEMENTAR 04.

O Município de Santa Rosa de Viterbo,SP, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, Torna
Público o Edital Complementar 04- PROCESSO SELETIVO Nº 03-2022 - Resultado Definitivo da Prova
Objetiva, da Prova de Títulos e Classificação Preliminar.

I. DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS.
1. O Resultado Definitivo da Prova Objetiva e de Títulos encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br,
aba “RESULTADOS”.

II. DA CLASSIFICAÇÃO PERLIMINAR.
2. A Classificação Preliminar encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

III. DOS RECURSOS SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PERLIMINAR.
3. Eventual recurso, sobre a Classificação Preliminar, poderá ser impetrado no dia 20/05/2022, nos termos do item
XIII, do EDITAL Nº 01/2022.

IV. O Anexo III passa avigorar com a seguinte alterção:

ANEXO III – CRONOGRAMA - RETIFICADO.

FASES.

DATAS PREVISTAS*

(Estas datas poderão ser
alteradas).

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E DA
PROVA DE TÍTULOS.

19/05/2022.

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 19/05/2022.

PERÍODO RECURSAL SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 20/05/2022.

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA.  23/05/2022.

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE PROVAS
E TÍTULOS.

23/05/2022.

Santa Rosa de Viterbo, SP, 19 de maio de 2022.

OMAR NAGIB.

Prefeito Municipal.